Протокол заседания комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос цен № 501572
	№ 501572 - В
	23.04.2015

г. Калининград, ул. Театральная, 34
Сведения о заказчике
Открытое акционерное общество "Янтарьэнергосервис" (236010, Калининградская обл., г. Калининград, ул. Красносельская, д. 83)
Наименование продукции
открытый запрос цен на право заключения договора на поставку линейной арматуры к СИП для нужд ОАО «Янтарьэнергосервис»
Количество продукции
1 шт
Сведения об участниках запроса цен, подавших предложения
· ООО "ГЕРМЕС" (Волков М.Е.) предложение: 600 000,00 руб. (цена без НДС)
· ООО "ФОРЭНЕРГО-ТРЕЙД" (Прусаков Д.В.) предложение: «открытый запрос цен на право заключения договора на поставку линейной арматуры к СИП для нужд ОАО «Янтарьэнергосервис» поставка линейной арматуры к СИП для нужд ОАО «Янтарьэнергосервис»», по цене 625 417,70 руб. (цена без НДС)
· ООО "ТД "Хорда" (Савончик А.Г.) предложение: 745 168,40 руб. (цена без НДС)
· ООО КОМТЕЛЭНЕРГО (Тарасюк И.А.) предложение: 890 000,00 руб. (цена без НДС)
· ООО "Транс Энерго" (Тусюк С.) предложение: 949 145,00 руб. (цена без НДС)
· ООО "ЕвроАзиатская электротехническая компания" (Брюханов Ю.) предложение: 1 287 500,00 руб. (цена без НДС)
Присутствовали
Члены Закупочной комиссии:
· Наливайко Сергей Геннадьевич, Заместитель директора дирекции внутреннего аудита и управления рисками
Ответственный секретарь Закупочной комиссии: Савченко Анастасия Игоревна, Начальник управления конкурсных процедур
Вопросы заседания комиссии:
В ходе проведения запроса цен было получено 6 предложений, конверты с которыми были размещены в электронном виде на Торговой площадке Системы www.b2b-mrsk.ru.
Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора запроса цен на Торговой площадке Системы www.b2b-mrsk.ru автоматически.
Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:
13:32 23.04.2015
Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:
Торговая площадка Системы www.b2b-mrsk.ru
В конвертах обнаружены предложения следующих участников запроса цен:
	№
	Наименование участника и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в запросе цен

	1
	ООО "ГЕРМЕС" (236004, Россия, Калининградская обл., г. Калининград, ул. Держинского, д. 17 А)
	Предложение: подано 23.04.2015 в 11:53
Цена: 600 000,00 руб. (цена без НДС)

	2
	ООО "ФОРЭНЕРГО-ТРЕЙД" (105120, г. Москва, ул. Нижняя Сыромятническая, д. 11, стр. 52)
	Предложение: открытый запрос цен на право заключения договора на поставку линейной арматуры к СИП для нужд ОАО «Янтарьэнергосервис»
поставка линейной арматуры к СИП для нужд ОАО «Янтарьэнергосервис», подано 23.04.2015 в 11:59
Цена: 625 417,70 руб. (цена без НДС)

	3
	ООО "ТД "Хорда" (Россия, 141009, Московская область, г. Мытищи 1-ый проезд К.Маркса д.3)
	Предложение: подано 23.04.2015 в 12:02
Цена: 745 168,40 руб. (цена без НДС)

	4
	ООО КОМТЕЛЭНЕРГО (680014, Хабаровский край, г. Хабаровск, проспект 60-летия Октября, д. 204 оф. 306)
	Предложение: подано 23.04.2015 в 11:58
Цена: 890 000,00 руб. (цена без НДС)

	5
	ООО "Транс Энерго" (141400, Россия, Московская область, г. Химки, ул. Лавочкина, стр. 2 "А")
	Предложение: подано 23.04.2015 в 11:50
Цена: 949 145,00 руб. (цена без НДС)

	6
	ООО "ЕвроАзиатская электротехническая компания" (115172, Россия, г. Москва, Гончарная набережная, д. 1, стр. 4А)
	Предложение: подано 23.04.2015 в 11:10
Цена: 1 287 500,00 руб. (цена без НДС)

Решили:
Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос цен.
Результаты голосования:
	«ЗA»:
	Наливайко Сергей Геннадьевич
Ответственный секретарь Закупочной комиссии Савченко Анастасия Игоревна

	«ПРОТИВ»:
	Нет.

	ВОЗДЕРЖАЛИСЬ:
	Нет.

	ОСОБЫЕ МНЕНИЯ:
	Нет.

Подписи членов комиссии:
	Члены Закупочной комиссии:

	Наливайко Сергей Геннадьевич, Заместитель директора дирекции внутреннего аудита и управления рисками
	______________________________

	Ответственный секретарь Закупочной комиссии: Савченко Анастасия Игоревна, Начальник управления конкурсных процедур
	______________________________

[bookmark: _GoBack]